Termék
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2026/H MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/B MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN251022
REPHUN260428
REPHUN270222
REPHUN301118

Név

2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2023/C Magyar Allamkdtvény
2024/B Magyar Allamkdtvény
2024/C Magyar Allamkétvény
2025/B Magyar Allamkoétvény
2025/C Magyar Allamkdtvény
2026/D Magyar Allamkétvény
2026/E Magyar Allamkotvény
2026/F Magyar Allamkoétvény
2026/H Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkotvény
2027/B Magyar Allamkdtvény
2028/A Magyar Allamkotvény
2028/B Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkotvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2032/A Magyar Allamkoétvény
2032/B Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkdtvény
2033/A Magyar Allamkotvény
2034/A Magyar Allamkotvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkotvény
2051/G Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.25 EUR 251022
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 5.00 EUR 270222
REP OF HUNGARY 0.5 EUR 301118

ISIN
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000406160
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000405550
HU0000406087
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HUO0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545A)57
US445545AL04
XS$1887498282
X52161992198
XS52558594391
X$2259191273

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netto eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutto eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

13,94

13,25
13,08
12,03
10,65
9,79
8,92
9,45
9,06
9,18
8,3

7,87
7,91
7,34

7,03
6,98
7,06

7,09
6,77
6,81
6,82
6,71
6,76
4,3597
4,5412
3,2115
3,3266
3,9087
4,282

15,14

14,45
14,28
13,23
11,85
10,99
10,12
10,65
10,26
10,38

9,5

9,07
9,11
8,54

8,23
8,18
8,26

8,29
7,97
8,01
8,02
7,91
7,96
6,2802
6,2515
4,8436
4,9716
5,4556
5,8807

96,2757
100,8
97,2736
90,3173
88,1704
90,7794
81,2277
81,7394
80,5398
79,4505
100,8798
80,9778
99,7
95,15
86,711
74,8206
99
77,6996
76,8257
84,349

83,1776
68,1187
65,3053
64,2056
61,9684
65,7326
100,6725
100,6699
95,5085
93,9499
103,6858
76,1993

95,7529

99,4
97,0154
89,2836
86,8506
88,8172
79,0581
78,7087
78,0609
76,7182
97,5502
77,3268

98,3
90,3365
82,5793
70,2656

97,6
72,2638
70,8022
77,4455

76,5911
61,7975
58,7051
56,4173
53,7825
56,0997
99,7453
99,2875
91,9881
89,7484
98,4169
68,1459

99,251
102,0639
98,3996
93,0461
89,6225
95,8123
81,7181
82,8921
80,6709
80,5642
104,1593
82,6956
101,148
99,1075
87,4733
74,8261
99
79,9681
78,7312
86,7045

87,6406
68,3277
67,3765
65,9234
62,2061
66,0168
100,7044
101,5508
96,2414
94,0298
106,2063
76,4555

98,7282 2023.11.24
100,6639 2023.07.26
98,1414 2023.08.23
92,0124 2024.06.26
88,3027 2024.10.24
93,8501 2025.06.24
79,5485 2025.11.26
79,8614 2026.12.22
78,192 2026.04.22
77,8319 2026.08.26
100,8297 2026.10.21
79,0446 2027.10.27
99,748 2027.04.22
94,294 2028.10.22
83,3416 2028.03.23
70,2711 2029.05.23
97,6 2029.08.22
74,5323 2030.08.21
72,7077 2031.10.22
79,801 2032.11.24
2032.08.25

81,0541 2032.05.27
62,0065 2033.04.20
60,7763 2034.06.22
58,1351 2038.10.27
54,0202 2041.04.25
56,3839 2051.04.28
99,7772 2023.11.22
100,1684 2024.03.25
92,721 2025.10.22
89,8283 2026.04.28
100,9374 2027.02.22
68,4021 2030.11.18

2023.05.24.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR



